# KURJER WARSZAWSKI.

Sroda.
Dnia 3 (15) Września 1858 Roku.

№ 243.

Jutro, ŚS. Cyprjana i Eufemji MM.
Ubyło dnia godzin 4 minut 5.

OD REDAKCYI KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem Iszym Października rozpoczynamy kwartał 4ty roku 1858go.

Raczą Łaskawi Prenumeratorowie zamieszkali na prowincji, dla uniknienia wszelkiej zwłoki w odbiorze pierwszych numerów *Kurjera*, w następnym kwartale, poczynić wczesne na właściwych Urzędach i Stacjach Pocztowych zapisy.

10 kop: 60; półroczną, rs. 5 k. 30; kwartalną, rs. 2 k. 65.

**NAJJAŚNIEJSZY PAN**, zgodnie z wnioskiem JW. Zarządzającego Służbą Cywilną, **NAJMIEOŚCIWIEJ** zezwolił raczyć na pozostawienie w Królestwie Polskiem, na zasadach Ukazu **NAJWYŻSZEGO** z dnia 15 (27) Maja 1856 r. wychodźcy Polskiego **Jana-Nepomucena Maleczyńskiego**, który powrócił do kraju bez uzyskania stosownego na to pozwolenia.

*Gazeta Rządowa* w Nr 200 i następnych, ogłasza zatwierdzoną przez **NAJJAŚNIEJSZEGO PANA**, Ustawę dla Pensji Żeńskiej w Warszawie.

Zarząd *Warszawskiego Ober-Policmajstra*, wezwał P.